АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
       18.08.2022                                                                                                                № 157
с. Первомайское

О внесении изменений в постановление Администрации Первомайского района от 11.12.2015 № 280 «О создании комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Первомайского района»

В связи с кадровыми изменениями,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в приложение к постановлению Администрации Первомайского района от 11 декабря 2015 года № 280 «О создании комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Первомайского района», а именно убрать из таблицы Кондрашову А.М.-главного специалиста  по молодёжной политике Управления по развитию культуры, молодёжной политике  и туризма Администрации Первомайского района – помощник Уполномоченного по правам ребенка в Томской области Первомайского района в связи с увольнением и  дополнить таблицу приложения  следующего содержания:

	Жукова Е.В.
	Начальника отделение полиции «Первомайское» МО России «Асиновский» УМВД России по Томской области майор полиции (по согласованию)

заменить на
	Ковалев В.В.
	Врио начальника отделение полиции «Первомайское» МО России «Асиновский» УМВД России по Томской области майор полиции (по согласованию)

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Администрации Первомайского района (http://pmr.tomsk.ru/).
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава Первомайского района				                                        И.И. Сиберт

Брагина О.А.
[bookmark: _GoBack]8 (38-245) 2-31-83
                                                                                                         Приложение
                                                                                                                 к постановлению
 Администрации Первомайского
                                                                                                                                   района от 18.08.2022 № 157

Состав комиссии по делам несовершеннолетних
и защите их прав Первомайского района

	Каравацкая Е.А.
	Заместитель Главы Первомайского района по социальной политике – председатель комиссии

	Тимков А.В.
	Руководитель Управления образования-Начальник МКУ «Управление образования Администрации Первомайского  района»-заместитель председателя комиссии

	Брагина О.А.
	Главный специалист комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Первомайского района – секретарь комиссии

	Члены комиссии

	Козловская В.В.
	Директор ОГКУ «ЦСПН Первомайского района»

	Золотухина Л.Ф.
	Начальник отдела по опеке и попечительству Администрации Первомайского района

	Иванченко О.Ю.
	Заместитель главного врача-руководитель службы качества и безопасности медицинской деятельности ОГБУЗ «Первомайская РБ»

	Неробов В.Ю.
	Врач-нарколог ОГБУЗ «Первомайская РБ»

	Изотова Н.А.
	Инспектор (ПДН) ОУУП и ПДН ОП № 7 (по обслуживанию Первомайского района) МО УВД РФ «Асиновский»

	Бузимова Т.А.
	Заведующая Первомайским  филиалом ОГБПОУ  «Томский аграрный колледж»

	Каленчук Д.Н.
	Методист  МБОУ ДО «Первомайская детско-юношеская спортивная школа»

	Степанова О.Ф.
	Социальный педагог МБОУ Первомайская СОШ

	Федоренко Е.В.
	Старший инспектор ОП в Первомайском районе Асиновского МФ  ФКУ УИИ УФСИН России по Томской области

	Глазырина З.А.
	Директор ОГКУ «ЦЗН Первомайского района»

	Ковалев В.В.
	Врио начальника отделение полиции «Первомайское» МО России «Асиновский» УМВД России по Томской области майор полиции (по согласованию)

	Тарачева  Е.В.
	Методист МКУ «Управление образования Администрации Первомайского района»

	Колтаков С.П.
	Начальник ОНДиПР Первомайского района УНДиПР ГУ МЧС России по Томской области